
1日目

2日目

でもお受けできますので、期日迄のご注文をお願い致します。

■二日目の各チームの試合会場は、ほっともっと側でも把握しております。各試合会場に
配達致します。2日目の会場の店舗へのご連絡は必要ございません。

【受付】　

Email：miyazaki@plenus.co.jp TEL：　0985-40-1080

FAX：　0985-40-1138

第25回倉元旗争奪宮崎県小学生新人バレーボール大会
お弁当のご注文および配達についてのご案内

お弁当内容

 　貴大会が開催されますこと、心よりお慶び申し上げます。
この度、ほっともっとよりお弁当のご注文を案内させて頂いております。
つきましては、大会当日ご注文のお弁当を、各会場まで配達いたします。
尚､事前に配達店舗から電話にて、ご注文内容・大会会場のご確認をさせて頂きます。
予めご了承くださいませ。皆様のご利用を心よりお待ちしております。

■大会限定のお弁当を1日につき2種類ご用意致しました。是非、ご賞味くださいませ。
■大会当日は、混雑が予測され数量間違いやご注文内容で、お客様にご迷惑をお掛けする
　事が無いよう本大会では、大会限定弁当のご注文に限らせて頂きます。ご了承くださいませ。

　（弁当容器と、それ以外での分別をお願い致します。）

ご注文方法
■お弁当のご予約期限は3月12日 火曜日　１6時までとさせて頂きます。個数の変更は前日

■ご注文書をQRコード、Email、FAXにて承ります。
■各会場の担当店舗よりチームのご担当者様に、3月14日（木）迄に確認のご連絡をさせて頂きます。

追伸・ご案内

■大会当日はゴミ回収を行います。ゴミの分別にお力添えをお願い致します。

注文したのに連絡が無い場合は受注漏れの可能性もありますので、その旨ご連絡下さい。

■大会当日は10時30分～11時30分頃に、お弁当をお引渡し致します。

■ゴミ回収時間は１３時以降とさせて頂きます。ゴミ保管場所につきましては、お弁当引渡し時

　にご案内させて頂きます。
■お弁当代金のお支払いは、当日の現金払いとさせて頂きます。

QRコードでのご注文はこちらから

A弁当 550円 B弁当 500円
（ビーフ 、 から揚げ 、ウインナー）

QRコード、Email、FAX は24時間受け付けております。

D弁当 500円

OR

OR

（チキン南蛮、白身フライ 、チクワ天）
C弁当 550円



②下記の画面となりますので、 ③必要事項を入力後、送信をお願いします。

メール作成画面はこちらをタッチ

注文用QRコード

QRコード入力案内

①QRコードを読み取ってください。



　　ご注文は、下記連絡先にて　FAXで受け付けております。
　　　　　２１日までのご注文にご協力をお願いします。3月12日火曜日　1６時までにお願いします。
　　＊当日１０：３０～１1：３０頃に現地にてお弁当の引き渡しを致します。

㈱プレナス　宮崎事務所

代表者名 様

第25回倉元旗争奪宮崎県小学生新人バレーボール大会

FAX　注文受付書
団体名 （女子・男子・混合）

様

連絡先

3月16日（土）注文 3月17日（日）注文
お弁当の種類 単価 個数 お弁当の種類 単価 個数

　A弁当 550円 　C弁当 550円

　B弁当 500円 　D弁当 500円

会場： 会場：未定

FAX　0985-40-1138

【備考】 【備考】

領収書　　　要　・　不要　　（金額　　　　　　　　　円） 領収書　　　要　・　不要　　（金額　　　　　　　　円）

受け渡しの際の連絡先
（ご担当者名および携帯電話）

受け渡しの際の連絡先
（ご担当者名および携帯電話）


